АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

Об отмене постановлений Администрации Кожевниковского района

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившими силу постановления Администрации

Кожевниковского района от 12.09.2017 г. № 629 «Об антитеррористической
комиссии муниципального образования «Кожевниковский район», от
08.12.2017 г. № 800 «О внесении изменений в постановление Администрации
Кожевниковского района от 12.09.2017 № 629», от 21.06.2019 г. № 366 «О
внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского
района От 12.09.2017 № 629», от 19.08.2019 г. № 479 «О внесении изменений
в постановление Администрации Кожевниковского района от 12.09.2017 №
629 «Об антитеррористической комиссии муниципального образования
«Кожевниковский район», от 14.01.2020 г. № 11 «О внесении изменений в
постановление Администрации Кожевниковского района от 12.09.2017 №
629 «Об антитеррористической комиссии муниципального образования
«Кожевниковский район», от 10.04.2020 г. № 225 «О внесении изменений в
постановление Администрации Кожевниковского района от 12.09.2017 №
629 «Об антитеррористической комиссии муниципального образования
«Кожевниковский район», от 25.01.2021 г. № 39 «О внесении изменений в
постановление Администрации Кожевниковского района от 12.09.2017 №
629», от 13,08.2021 г. № 405 «О внесении изменений в постановление
Администраций Кожевниковского района от 12.09.2017 № 629», от
24.05.2022 г. № 271 «О внесении изменений в постановление Администрации
Кожевниковского района от 12.09.2017 № 629 «Об антитеррористической
комиссии муниципального образования «Кожевниковский район», от
16.02.2023 г. № 96 «О внесении изменений в постановление Администрации
Кожевниковского района от 12.09.2017 № 629 «Об антитеррористической
комиссии муниципального образования «Кожевниковский район», от
18.04.2023 г. № 217 «О внесении изменений в постановление Администрации
Кожевниковского района от 12.09.2017 № 629 «Об антитеррористической
комиссии муниципального образования «Кожевниковский район».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления Кожевниковского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Кожевниковского района Елегечева В.Н.

Глава Кожевниковского района | В.В. Кучер

Первый заместитель Г лавы
Кожевниковского

В.Н. Елегечев
« yf-rL » 2023г.

Начальник отдела правовой и
кадровой работы

В.И. Савельева
2023г.

К.Г, Масюткина
8(38244) 21-953